[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.10.2017

         № 208
Об отмене особого противопожарного

режима на территории Майского
сельского поселения

В соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Майского сельского поселения,  администрация Майского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Майского сельского поселения с 30 октября 2017 года.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Майского сельского поселения Краснокамского муниципального района Пермского края от 05 мая 2017 года №75 «Об установлении на территории Майского сельского поселения особого противопожарного режима».
3. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене администрации Майского сельского поселения «Майский вестник» и на официальном сайте администрации Майского сельского поселения http//:www.adm-maisk.ru/.
4.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельского поселения -

главы администрации
Майского сельского поселения                                                      В.А. Литвина
Исп.Федосеева Е.Н.,

92-330